

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	Air way No. 0 (50 mm.)	1's	0	4	2	3	4	10	25.00	250.00	-	10	-	-		
2	Air way No. 1 (60 mm.)	1's	0	2	12	6	6	10	25.00	250.00	-	10	-	-		
3	Air way No. 4 (90mm.)	1's	53	77	130	106	17	130	25.00	3,250.00	50	50	30	-		
4	Air way No. 5 (100 mm.)	1's	10	25	7	17	15	20	25.00	500.00	-	20	-	-		
5	Arm Sling No. M	1's	20	45	55	48	0	50	42.00	2,100.00	50	-	-	-		
6	Arm Sling No. L	1's	50	27	63	56	0	50	42.00	2,100.00	50	-	-	-		
7	Auto Clave Tape 1/2"	1's	20	8	18	18	0	20	176.55	3,531.00	20	-	-	-		
8	Chromic Catgut 2/0	12's	6	5	5	6	3	5	476.48	2,380.00	-	5	-	-		
9	Chromic Catgut 3/0	12's	6	4	5	6	3	5	476.00	2,380.00	-	5	-	-		
10	Clavicle Traction Size S	1's	0	3	5	3	0	5	220.00	1,100.00	-	5	-	-		
11	Clavicle Traction Size M	1's	0	3	5	3	0	5	220.00	1,100.00	-	5	-	-		
12	Clavicle Traction Size L	1's	2	0	10	5	0	5	220.00	1,100.00	-	5	-	-		
13	Clavicle Traction Size XL	1's	2	0	5	3	0	5	220.00	1,100.00	-	5	-	-		
14	Comply Steam Indicator1243A	1000's	1	1	0	1	0	1	4,280.00	4,280.00	1	-	-	-		
15	Conforming Bandage 2"	12's	0	16	62	31	0	70	76.00	5,320.00	40	-	30	-		
16	Conforming Bandage 4"	12's	0	54	149	81	45	120	151.00	18,120.00	-	60	-	60		
17	Disposable glove Size XS	100's	150	120	120	156	0	120	130.00	15,600.00	60	-	60	-		
18	Disposable glove Size S	100's	699	589	576	746	47	800	130.00	104,000.00	200	200	200	200		
19	Disposable glove Size M	100's	154	96	80	132	40	80	130.00	10,400.00	-	40	-	40		
20	Disposable glove Size L	100's	58	50	47	62	30	60	130.00	7,800.00	-	-	60	-		
21	Disposable Face Mask	50's	476	432	465	569	35	500	55.00	27,500.00	200	-	200	100		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาว ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (มี.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
22	Disposabe Needle 18 x 1.1/2"	100's	160	220	183	225	22	200	53.50	10,700.00	100	-	100	-		
23	Disposabe Needle 21 x 1.1/2"	100's	119	148	91	143	18	120	48.15	5,778.00	60	-	60	-		
24	Disposabe Needle 23 x 1"	100's	23	0	8	12	7	20	48.15	963.00	-	20	-	-		
25	Disposabe Needle 23 x 1.1/2"	100's	9	11	0	8	0	20	48.15	963.00	20	-	-	-		
26	Disposabe Needle 24 x 1.1/2"	100's	14	20	11	18	0	40	48.15	1,926.00	20	-	-	20		
27	Disposabe Needle 25 x 1"	100's	23	34	20	31	21	40	48.15	1,926.00	20	-	-	20		
28	Disposabe Needle 26 x 1/2"	100's	20	20	17	23	6	40	48.15	1,926.00	20	-	-	20		
29	Disposabe Syringe 1 cc.	100's	9	15	15	16	5	20	214.00	4,280.00	10	-	10	-		
30	Disposabe Syringe 3 cc.	100's	83	92	88	105	17	96	107.00	10,272.00	32	-	32	32		
31	Disposabe Syringe 5 cc.	100's	160	163	139	185	29	144	115.56	16,640.64	48	-	48	48		
32	Disposabe Syringe 10 cc.	100's	98	120	87	122	16	120	181.90	21,828.00	30	30	30	30		
33	Disposabe Syringe 20 cc.	100's	3	4	3	4	2	4	342.40	1,369.60	-	4	-	-		
34	Disposabe Syringe 50 cc.	20's	11	11	7	12	4	10	214.00	2,140.00	-	5	-	5		
35	Disposable Dressing Set	12's	60	54	24	55	12	36	18.00	648.00	-	36	-	-		
36	Elastic Bandage 3"	12's	3	6	5	6	1	6	175.00	1,050.00	6	-	-	-		
37	Elastic Bandage 4"	12's	16	21	17	22	5	24	230.00	5,520.00	-	12	-	12		
38	Elastic Bandage 6"	12's	11	16	10	15	10	20	320.00	6,400.00	-	10	-	10		
39	EKG paper Recording	1's	16	7	15	15	5	20	400.00	8,000.00	10	-	-	10		
40	Endotracheal Tube 2.5 mm.	1's	0	7	13	8	7	10	50.00	500.00	-	-	10	-		
41	Endotracheal Tube 3.0 mm.	1's	6	8	5	8	10	10	50.00	500.00	-	-	-	10		
42	Endotracheal Tube 3.5 mm.	1's	6	15	5	10	5	10	50.00	500.00	-	-	10	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (มี.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
43	Endotracheal Tube 4.0 mm.	1's	5	7	9	8	4	10	50.00	500.00	10	-	-	-		
44	Endotracheal Tube 4.5 mm.	1's	2	10	10	9	7	10	50.00	500.00	-	10	-	-		
45	Endotracheal Tube 5.0 mm.	1's	8	17	5	12	8	20	70.00	1,400.00	10	-	10	-		
46	Endotracheal Tube 5.5 mm.	1's	8	15	0	9	2	20	70.00	1,400.00	10	-	-	10		
47	Endotracheal Tube 6.0 mm.	1's	3	15	0	7	12	10	70.00	700.00	-	-	-	10		
48	Endotracheal Tube 6.5 mm.	1's	16	18	3	15	13	10	55.00	550.00	-	-	-	10		
49	Endotracheal Tube 7.0 mm.	1's	50	45	63	64	27	60	55.00	3,300.00	-	30	-	30		
50	Endotracheal Tube 7.5 mm.	1's	43	90	93	90	11	100	55.00	5,500.00	30	30	20	20		
51	Endotracheal Tube 8.0 mm.	1's	12	14	3	12	1	10	55.00	550.00	-	10	-	-		
52	Extension Tube 18 inch	1's	1,640	1,630	1,600	1,948	900	1000	3.08	3,080.00	-	-	1,000	-		
53	Extension Tube with T	50's	40	61	52	61	17	60	535.00	32,100.00	20	-	20	20		
54	Finger Splint 1/2"	12's	1	1	1	1	1	2	465.00	930.00	-	-	2	-		
55	Finger Splint 1"	12's	1	3	1	1	1	2	530.00	1,060.00	-	-	2	-		
56	Foley s' catheter No. 8	1's	0	10	0	4	0	10	40.00	400.00	-	10	-	-		
57	Foley s' catheter No. 10	1's	0	10	0	4	0	10	40.00	400.00	-	10	-	-		
58	Foley s' catheter No. 12	1's	5	28	10	17	10	50	25.00	1,250.00	-	50	-	-		
59	Foley s' catheter No. 16	1's	401	452	280	453	160	400	18.50	7,400.00	-	200	-	200		
60	Foley s' catheter No. 18	1's	60	40	60	64	0	50	18.50	925.00	50	-	-	-		
61	Gauze Drain 0.25"	1's	165	190	220	230	30	200	16.00	3,200.00	200	-	-	-		
62	Gauze pad 2" x 2"	1's	165	160	200	210	0	200	22.00	4,400.00	100	-	-	100		
63	Gauze pad 3" x 3"	1's	570	468	425	585	175	500	40.00	20,000.00	200	-	200	100		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ไยยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (มี.ย.-มี.ธ.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
64	Gauze pad 2" x 2" x 5's Sterile	1's	1,340	1,540	1,860	1,896	200	2400	3.00	7,200.00	1200	-	-	1200		
65	Gauze pad 3" x 3" x 5's Sterile	1's	8,320	8,040	6080	8,976	3580	9600	3.75	36,000.00	-	3200	3200	3200		
66	IV Infusion Set	1's	4,960	5,550	4,150	5,864	800	500	8.00	40,000.00	1500	1000	1500	1,000		
67	Pediatric Infusion Set	1's	438	350	230	407	170	400	12.84	5,136.00	-	200	-	200		
68	Blood Administration Set	1's	0	10	46	22	44	50	17.00	850.00	-	-	50	-		
69	Injection Plug	1's	1,400	700	700	1,120	300	500	3.65	1,825.00	-	500	-	-		
70	IV Catheter 18G x 1.1/4"	50's	3	3	1	3	1	4	428.00	1,712.00	4	-	-	-		
71	IV Catheter 20G x 1.1/4"	50's	14	21	13	19	0	20	428.00	8,560.00	20	-	-	-		
72	IV Catheter 22G x 1"	50's	55	54	60	68	0	60	428.00	25,680.00	20	20	20	-		
73	IV Catheter 24G x 3/4"	50's	85	74	66	90	0	80	428.00	34,240.00	20	20	20	20		
74	Mask N95	20's	30	15	22	27	5	16	813.20	13,011.20	-	16	-	-		
75	Micropore 1/2"	24's	9	5	3	7	4	10	315.65	3,156.50	-	-	10	-		
76	Micropore 1"	12's	65	52	50	67	15	60	315.65	18,939.00	-	30	-	30		
77	Multipore Dry Tace 1/2"	24's	2	1	3	2	1	2	941.60	1,883.20	-	-	2	-		
78	NG Tube No. 6	1's	0	0	5	2	5	10	11.00	110.00	-	10	-	-		
79	NG Tube No. 8	1's	0	10	0	4	20	20	11.00	220.00	-	-	-	20		
80	NG Tube No. 10	1's	0	10	0	4	10	10	11.00	110.00	-	-	-	10		
81	NG Tube No. 12	1's	5	12	5	9	15	20	12.00	240.00	-	-	-	20		
82	NG Tube No. 14	1's	7	35	0	17	8	50	9.00	450.00	-	50	-	-		
83	NG Tube No. 16	1's	103	100	50	101	50	100	9.00	900.00	-	100	-	-		
84	Nylon Blue 2/0	12's	6	10	5	8	0	6	550.00	3,300.00	6	-	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ไชยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (มี.ย.-มี.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
85	Nylon Blue 3/0	12's	23	30	26	32	5	30	550.00	16,500.00	10	-	10	10		
86	Nylon Blue 4/0	12's	10	14	4	11	8	4	550.00	2,200.00	-	-	-	4		
87	Nylon Black 5/0	12's	3	3	1	3	0	2	550.00	1,100.00	2	-	-	-		
88	Oxygen Cannula เด็ก	1's	20	30	80	52	30	100	19.00	1,900.00	-	100	-	-		
89	Oxygen Cannula ผู้ใหญ่	1's	261	255	320	334	0	300	19.00	5,700.00	200	-	100	-		
90	Oxygen Mask with Bag เด็ก	1's	20	13	10	17	27	30	27.00	810.00	-	-	-	30		
91	Oxygen Mask with Bag ผู้ใหญ่	1's	142	118	152	165	60	100	27.00	2,700.00	-	100	-	-		
92	Oxygen Nebulizer เด็ก	1's	10	20	0	12	6	30	45.00	1,350.00	-	30	-	-		
93	Oxygen Nebulizer ผู้ใหญ่	1's	18	40	30	35	0	30	45.00	1,350.00	30	-	-	-		
94	Plaster of paris 4"	12's	8	6	2	6	2	8	490.00	3,920.00	-	4	-	4		
95	plaster of paris 6"	12's	0	4	2	2	0	6	615.00	3,690.00	6	-	-	-		
96	Reddot Adult	30's	4	17	6	11	7	10	525.00	5,250.00	-	10	-	-		
97	Silk Black 4/0	12's	6	9	5	8	1	8	520.00	4,160.00	4	-	4	-		
98	Sofra-Tulle 10 X10	10's	0	0	15	6	5	40	190.00	7,600.00	10	10	10	10		
99	Soft Cloth Tape 10cm x 10m	1's	24	12	10	18	6	20	224.70	4,494.00	-	20	-	-		
100	Splint Roll 6 นิ้ว	1's	0	4	4	3	1	6	2,400.00	14,400.00	3	-	3	-		
101	Splint Roll 6 นิ้ว	1's	6	5	4	6	1	6	3,000.00	18,000.00	3	-	3	-		
102	Suction Tube No. 6	1's	25	30	20	30	50	50	3.00	150.00	-	-	-	50		
103	Suction Tube No. 8	1's	40	20	15	30	25	50	3.00	150.00	-	-	50	-		
104	Suction Tube No. 10	1's	66	10	10	34	30	50	3.00	150.00	-	-	50	-		
105	Suction Tube No. 12	1's	240	490	150	352	50	100	3.00	300.00	-	100	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่ใช้ยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
106	Suction Tube No. 14	1's	140	135	200	185	70	200	3.00	600.00	-	100	-	100		
107	Suction Tube No. 16	1's	50	98	70	87	80	100	3.00	300.00	-	100	-	-		
108	Surgical Blade No. 10	100's	2	1	2	2	0	5	245.00	1,225.00	5	-	-	-		
109	Surgical Blade No. 11	100's	10	7	6	9	4	10	245.00	2,450.00	-	5	-	5		
110	Surgical Blade No. 15	100's	1	1	2	2	1	5	245.00	1,225.00	-	5	-	-		
111	Surgical glove 6.5 Sterile	50's	19	23	17	24	9	30	700.00	21,000.00	-	10	10	10		
112	Surgical glove 7.0 Sterile	50's	16	9	11	14	4	16	700.00	11,200.00	8	-	8	-		
113	Surgical glove 7.5 Sterile	50's	1	2	2	2	2	2	700.00	1,400.00	-	2	-	-		
114	Swabstick (Q-BAC2A)	30's	18	16	24	23	14	20	105.00	2,100.00	-	-	20	-		
115	Thoracac Trocar Cathe No. 20	1's	0	0	6	2	0	6	330.00	1,980.00	-	6	-	-		
116	Thoracac Trocar Cathe No. 24	1's	0	4	10	6	0	6	330.00	1,980.00	-	6	-	-		
117	Thoracac Trocar Cathe No. 28	1's	0	6	0	2	10	10	330.00	3,300.00	-	-	-	10		
118	Thoracac Trocar Cathe No. 32	1's	14	0	0	6	10	10	330.00	3,300.00	-	-	-	10		
119	Three Way Stopcock	50's	35	34	30	40	14	40	350.00	14,000.00	-	20	-	20		
120	Top Dressing 4" x 6"	50's	141	150	130	168	5	135	220.00	29,700.00	45	45	-	45		
121	Transpore 1/2"	24's	11	7	4	9	11	10	315.65	3,156.50	-	-	-	10		
122	Transpore 1"	12's	60	45	52	63	13	60	315.65	18,939.00	-	30	-	30		
123	Ultrasound Gel	1's	4	2	3	4	1	4	850.00	3,400.00	4	-	-	-		
124	Urine Bag 2,000 ml	1's	460	440	410	524	140	400	14.50	5,800.00	-	200	-	200		
125	Urine Bag Colector เต็ก	50's	1	2	0	1	0	2	385.00	770.00	-	2	-	-		
126	Vicryl 2/0	12's	0	0	1	1	0	2	1,300.00	2,600.00	2	-	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีรายยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (มี.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
127	Vicryl 3/0	12's	2	0	0	1	1	1	1,300.00	1,300.00	-	-	1	-		
128	พลาสเตอร์ ผ้า ขนาด 1 นิ้ว	12's	1	1	1	1	0	1	515.00	515.00	-	-	-	1		
129	ฟิล์มในกินน้ำ 6 x 7 ซม.	1's	29	42	28	40	15	50	630.23	31,511.50	-	30	-	20		
130	ลูกศรยางแดง เบอร์ 1	1's	6	12	24	17	0	24	73.00	1,752.00	-	-	-	24		
131	ไหม้ Pap Smear	100's	0	0	4	2	0	4	187.00	748.00	4	-	-	-		
132	ไหม้สำหรับ 6" M x 5's Sterile	1's	5,250	4,900	5,250	6,160	1,850	6,000	2.50	15,000.00	-	3,000	-	3,000		
133	สำลีก้อน ขนาด 0.35 กรัม	1's	45	24	43	45	24	60	115.00	6,900.00	-	20	20	20		
134	สำลีก้อน ขนาด 1.40 กรัม	1's	26	23	17	26	10	20	115.00	2,300.00	-	20	-	-		
135	สำลีก้อน 0.35 กรัม x 5's Sterile	1's	5,000	5,150	4,750	5,960	925	5,000	2.00	10,000.00	3,000	-	2,000	-		
136	สำลีก้อนแบบลกออฮอล์ 70%	100's	85	76	72	93	3	80	428.00	34,240.00	20	20	20	20		
137	สำลีรองแผล ขนาด 3 นิ้ว	12's	0	1	0	1	1	1	340.00	340.00	-	-	-	1		
138	สำลีรองแผล ขนาด 4 นิ้ว	12's	4	0	2	2	2	2	400.00	800.00	-	2	-	-		
139	สำลีรองแผล ขนาด 4 นิ้ว	12's	0	0	2	1	1	2	500.00	1,000.00	-	2	-	-		
140	พลาสเตอร์	100's	21	37	28	34	23	40	150.00	6,000.00	-	40	-	-		
141	เอี้ยมพลาสติก	100's	3	5	3	4	4	5	400.00	2,000.00	-	5	-	-		
142	แก๊วยาน้ำ	1's	1	1	4	2	0	10	60.00	600.00	10	-	-	-		
143	ลมน O2 (ถังใหญ่)	1's	145	183	124	181	0	140	107.00	14,980.00	35	35	35	35		
144	ลมน O2 (ถังเล็ก)	1's	51	71	79	82	0	80	74.90	5,992.00	20	20	20	20		
145	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 2 นิ้ว	1's	9	5	6	8	0	5	410.00	2,050.00	-	5	-	-		
146	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 3 นิ้ว	1's	9	0	4	6	0	5	670.00	3,350.00	-	5	-	-		
147	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 4 นิ้ว	1's	0	0	3	1	0	5	820.00	4,100.00	-	5	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีร่ยยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
148	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 6 นิ้ว	1's	3	0	3	2	0	5	1,280.00	6,400.00	-	5	-	-		
149	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 8 นิ้ว	1's	5	2	3	4	0	4	1,550.00	6,200.00	-	4	-	-		
150	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 10 นิ้ว	1's	0	0	0	4	0	4	1,955.00	7,820.00	-	4	-	-		
151	ซองซีล ขอบเรียบ ขนาด 12 นิ้ว	1's	0	1	0	1	0	1	2,450.00	2,450.00	-	-	1	-		
152	ซองซีล ขยายข้าง ขนาด 4 นิ้ว	1's	0	0	0	1	0	3	810.00	2,430.00	-	-	3	-		
153	ซองซีล ขยายข้าง ขนาด 6 นิ้ว	1's	2	0	3	2	0	4	1,080.00	4,320.00	-	-	4	-		
154	ซองซีล ขยายข้าง ขนาด 10 นิ้ว	1's	4	2	2	3	0	2	1,367.00	2,734.00	-	-	2	-		
155	ซองซีล ขยายข้าง ขนาด 12 นิ้ว	1's	2	2	0	2	0	2	1,565.00	3,130.00	-	-	2	-		
156	ซองซีล ขยายข้าง ขนาด 14 นิ้ว	1's	0	0	0	1	0	1	1,952.00	1,952.00	-	-	1	-		
157	ท่อทดสอบชีวภาพ/เคมี เครื่องมือเอน้ำ	24's	2	1	2	2	0	5	9,951.00	49,755.00	2	-	2	1		
158	ท่อทดสอบ BOWE-DICK ลำเร้งรูป	1's	60	30	60	60	0	90	267.50	24,075.00	30	30	-	30		
159	VRKON 5 GM.	1's	10	6	5	8	5	10	2,396.80	23,968.00	-	-	10	-		
160	น้ำยาซักตราสนิม SR#1	2's	2	4	4	4	0	4	3,000.00	12,000.00	-	2	-	2		
161	น้ำยาล้างเครื่องมือ	1's	7	7	7	8	0	6	6,000.00	36,000.00	6	-	-	-		
162	ป้ายชื่อผูกเครื่องมือ เต้ก สีฟ้า	100's	2	1	2	2	0	5	290.00	1,450.00	5	-	-	-		
163	ป้ายชื่อผูกเครื่องมือ เต้ก สีชมพู	100's	2	1	2	2	0	5	290.00	1,450.00	5	-	-	-		
164	ป้ายชื่อผูกเครื่องมือ ผู้ใหญ่ สีฟ้า	100's	6	5	7	7	2	10	290.00	2,900.00	5	-	5	-		
165	ป้ายชื่อผูกเครื่องมือ ผู้ใหญ่ สีชมพู	100's	6	5	7	7	2	10	290.00	2,900.00	5	-	5	-		
166	ซองยาใส่ ขนาด 15 X 23 นิ้ว	ก.ก.	21	13	20	22	3	30	130.00	3,900.00	30	-	-	-		
167	กระดานเครื่องวัดความดันสอดแขน	1's	200	100	200	200	0	200	30.00	6,000.00	-	-	200	-		
168	กระดาดขับน้ำทก เครื่อง Defibrillator	1's	0	10	0	4	0	10	150.00	1,500.00	10	-	-	-		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุการแพทย์
โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 2569	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2566	ปี 2567	ปี 2568										จำนวน	มูลค่า (บาท)
169	กระดาษ เครื่อง NST	1's	20	0	0	10	0	20	650.00	13,000.00	-	20	-	-		
170	กระดาษเครื่อง Ultrasound	1's	24	0	0	10	0	24	600.00	14,400.00	-	24	-	-		
171	สายยางลาเท็กซ์ เบอร์ 200	12's	1	1	0	1	0	1	410.00	410.00	1	-	-	-		
172	Isolation Gown	12's	100	30	60	76	70	100	42.00	4,200.00	-	-	-	100		
173	External pad for Pacing	1's	1	1	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1	-	-	-		
174	Syringe Irrigation 50 cc.	12's	1	1	0	1	0	10	2,675.00	2,675.00	1	-	-	-		
175	Forcep tooth 13 cm.	1's	11	20	20	20	0	20	270.00	5,400.00	-	-	-	20		
176	Forcep non tooth 13 cm.	1's	12	20	20	20	0	20	250.00	5,000.00	-	-	-	20		
177	COBAN ขนาด 1 นิ้ว	1's	0	0	1	1	0	1	1,080.70	1,080.70	-	-	-	1		
178	สติ๊กเกอร์ ฉายกลาง	1's	0	100	0	40	0	100	55.64	5,564.00	100	-	-	-		
179	ลือหมึก PB 312 Black	1's	0	2	0	1	0	2	250.00	500.00	2	-	-	-		
180	ผ้ายางกันเปื้อน 2 หน้า	1's	2	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	-	1	-	-		
181	แผ่นกระตุ่นไฟฟ้า 5" x 5"	1's	50	0	50	40	0	50	50.00	2,500.00	-	-	50	-		
182	แผ่นกระตุ่นไฟฟ้า 5" x 8"	1's	50	0	100	60	0	50	100.00	5,000.00	-	-	50	-		
183	Knee Support Size M	1's	0	0	0	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		
184	Knee Support Size L	1's	0	0	0	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		
185	Knee Support Size XL	1's	0	0	2	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		
186	Knee Support Size XXL	1's	0	0	6	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		
187	L-S Support No. L	1's	10	0	0	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		
188	L-S Support No. XL	1's	10	0	5	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		
189	L-S Support No. XXL	1's	10	0	5	5	0	5	400.00	2,000.00	-	-	-	5		

โรงพยาบาลท่ากระดาน จังหวัดกาญจนบุรี
ประจำปีงบประมาณ 2569

[illegible]